
  

"UBLICA DEL ECUADOR 

¡TENDENCíA DE COMPAÑIAS 
O AAA 

RESOLUCION No. 99-2-2-1- 4003335 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE la Dirección de Informática de la Superintendencia de Compañías, comunica que las 
ompañías que a continuación se detallan se encuentran inmersas en la causal de inactividad a la que se 
*fiere el Árt, 2 de la Ley No.31 Reformatoria a la de Compañías; 

72313 
68781 
26095 
28505 
21336 
27396 
26223 
2436 
68103 
40821 
72403 
42356 
27241 
59549 

20712 
23608 
43489 
19677 
9621 
19586 
41497 
66330 
9152 
70470 
9485 
4814 
19899 
26048 
23946 
66423 
23356 
26496 
56038 
23713 
59065 
65934 
41912 
24661 
19927 
59067 
71542 
55971 
21716 

rm 20542 
od 58304 

INFORMATICA Y MERCADEO INFOMER S.A. 
INFRAEXPO S.A. 
INGENIERIA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y RECURSOS HUMANOS INSIRH C LTDA 
INGENIERIA EN PROYECTOS INDUSTRIALES C. LTDA. INPROIND 
INGENIERIA Y ALUMINIO CIA LTDA INGENYAL 

INGENIEROS CONSULTORES TRIDÍPLAN C. LTDA 

INGETRONICA INGENIERIA ELECTRONICA C LTDA 
INGOPE S.A. INMOBILIARIA GONZALEZ PERALTA 

INMACARGA S.A. INSPECCIONES MARITIMAS Y CARGA 
INMAGRACIA INMOBILIARIA MARIA GRACÍA SA 
INMAVERCA S.A. : 
INMOBAQ SA. 

INMOBILIARIA JESSICA PRISCILA INJEPRI CIA. LTDA. 
INMOBILIARIA ABB S.A. . 
INMOBILIARIA ACROPOLIS CIA LTDA 
INMOBILIARIA ADIC S.A, 
INMOBILIARIA ADONIAS SA 

INMOBILIARIA AGUSAN SA 
INMOBILIARIA AIDA CA 

INMOBILIARIA AMPE SA 

INMOBILIARIA ANDGARSA SOCIEDAD ANONIMA 
INMOBILIARIA ANDREASI S.A. 
INMOBILIARIA ANGELITA SA 

INMOBILIARIA ANPRACU S.A. 
INMOBILIARIA AROPLAZA SA 
INMOBILIARIA AURITA SA 

INMOBILIARIA AUSTRAL SA 

INMOBILIARJA BAQUERIZO FLORES C LTDA ' 
INMOBILIARIA BARLOVENTO C LTDA / 
INMOBILIARIA BEIGECORP S.A. 

INMOBILIARIA BLANCA JRENE C LTDA 
INMOBILIARIA CALBUR C LTDA 
INMOBILIARIA CAPATI C.A. 
INMOBILIARIA CARTBUR C LTDA 
INMOBILIARIA-CATCON C.A. 
INMOBILIARIA CELUMAR S.A. 
INMOBILIARIA CENTROAMERICANA SA FRIXO 

INMOBILIARIA CESAR ENRICO C LTDA 
INMOBILIARIA CESSI SA 
INMOBILIARIA CIVIL LOURDES INSILO S.A, 
INMOBILIARIA COLINASOL S.A. 

INMOBILIARIA COMERCIAL ANCHE S.A, 
INMOBILIARIA COMERCIAL BLANCA C.A. 
INMOBILIARIA COMERCIAL CÍA LTDA 

INMOBILIARIA COMERCIAL KARINA S.A. ICOKARISA 

  (AAA ARANA SS 
A EAN AD A o 

          

  

 



  
  

  

  
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

PERINTENDENCIA DE COMPANIAS 
q aL án A —Á 

Foja 2 de 3 6003335 
Resolución 99-2-2-1- 

40551 
42481 
40152 

41919 

58574 
55416 

70810 
66509 
19393 
19923 

9233 
4483 
22652 

72744 
44252 

22503 

9053 

67710 
24703 

70973 

24477 
59142 

67388 
42851 
5669 
9111 

71498 
9642 

73230 
66051 
40235 
56113 

41853 
26846 
43992. 

13805 
43313 
25787 
72427 
9347 
44153 
9829 
22560 
56957 
44376 
43969 
66187 
55957 
59987 
27783 
24407 
26419 
25768 

. 24437 
¿44404 

INMOBILIARIA CONDOMINIO CASA BLANCA SA CABLASA 
INMOBILIARIA CONSUELO SA CONSUELSA 
INMOBILIARIA CONTADORA SA 
INMOBILIARIA CONTYCA SA 

INMOBILIARIA CHAN-YU S.A. IN.CHY.SA. 
INMOBILIARIA CHAVIGAM S.A 
INMOBILIARIA CHUTE S.A. 

INMOBILIARIA DAJORME S.A. 
INMOBILIARIA DEL NORTE INORSA SA 
INMOBILIARIA DIAVAMA SA 
INMOBILIARIA DICK SA 

INMOBILIARIA DIEZ DE AGOSTO SOCIEDAD ANONIMA 
INMOBILIARIA DOCLE CIA LTDA 

INMOBILIARIA DON JUAN Y LAS MARIAS S.A. INMOJUMASA 
INMOBILIARIA EL AZHAR $. A, 
INMOBILIARIA ELEOCHOA CIA LTDA 

INMOBILIARIA ERIKIM C.A. 

INMOBILIARIA EXPORTADORA GUABI S.A. (IMEXGUA) 

INMOBILIARIA FABRIANTU C LTDA 

INMOBILIARIA FACUDI S.A. FACUDISA 
INMOBILIARIA FAMARO CIA. LTDA. 
INMOBILIARIA FAMIVERT S.A. 

INMOBILIARIA FAMSCHO S.A. 
INMOBILIARIA FAPEVE SA 
INMOBILIARIA FARI SA FARISA 
INMOBILIARIA FERSU SA 
INMOBILIARIA FRANCISCO XAVIER S.A. 
INMOBILIARIA FROMESA SA 

INMOBILIARIA FUENTES HARISMENDY S.A. 
INMOBILIARIA GABRIELA MARIA INGABRIMAR S.A. 
INMOBILIARIA GARCISA SA 
INMOBILIARIA GARVINTI S.A. 

INMOBILIARIA GERMAPA SA 
INMOBILIARIA GONCAS GC LTDA 
INMOBILIARIA GUIMALESA SA 
INMOBILIARIA GUSAME S.A. 
INMOBILIARIA HARIO SA 

INMOBILIARIA .HIDALGO GUERRERO HIGUER C LTDA 

INMOBILIARIA HIGUERAS DEL MAR HIGUEMAR S.A. 
INMOBILIARIA IBAP SA 

INMOBILIARIA INASJASA $. A. 
INMOBILIARIA INBEL SA 
INMOBILIARIA INCOM CIA LTDA 
INMOBILIARIA INEMAGICA S.A 
INMOBILIARIA INMOELIAS $. A. 
INMOBILIARIA INPATRIC SA 
INMOBILIARIA INPIOBA S.A. 
INMOBILIARIA INVALPAR C. A. 
INMOBILIARIA ITOSHE C.A. 
INMOBILIARIA J.CH CIA.LTDA. 
INMOBILIARIA JACA C.A. 
INMOBILIARIA JAQUE C LTDA 
INMOBILIARIA JEFRESAN C. LTDA. 
INMOBILIARIA JIRAFA C.A. 
INMOBILIARIA JOSE FELIX INJOSE SOCIEDAD ANONIMA 

 



  

  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

“RINTENDENCIA DE COMPANÑIAS 

  

Foja3de3 6003335 
Resolución 99.-2-2-1- - . 

26962 INMOBILIARIA KHAMBAR C LTDA 

66914 INMOBILIARIA KRITANDINA S.A. 
19642 INMOBILIARIA KUBOL SA 

67566 INMOBILIARIA L.A.Y.A.S.A. C.A. 

44071 INMOBILIARIA LA ESCUADRA SA 
76955 INMOBILIARIA LAUDAMUS S.A. 

24241 INMOBILIARIA LAURA MARIA C LTDA 

58714 INMOBILIARIA LEDEXARI S.A. 

19403 INMOBILIARIA LENNY SA 

23214 INMOBILIARIA LEO C LTDA 

76439 INMOBILIARIA LILIACORP S.A. 
9949 INMOBILIARIA LINCAR SA 

42865 INMOBILIARIA LOPEZ VILLALTA SA 
44362 “ INMOBILIARIA LOS INFANTES S A 

23498 INMOBILIARIA LULU C LTDA 

24870 INMOBILIARIA MACAR'C LTDA 

73022 INMOBILIARIA MANTILLA Y ROCIO S.A. MANROC 

24157 INMOBILIARIA MARCOLO S.A. 

20904 INMOBILIARIA MARIA ISABEL C.LTDA. 
9607 INMOBILIARIA MARIA LUISA SA 

68995 INMOBILIARIA MARIANCLA S.A. INMARINCLASA 

QUE el Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de . 
Guayaquil, ha emitido informe para que se dicte la resolución que declare la inactividad de las mencionadas 
compañías; y 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante 
Resoluciones Nos. ADM-96044 de 28 de febrero de 1996 y ADM-98217 del 8 de octubre de 1998; 

r 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR inactivas a las compañías constantes en el' primer 
considerando de esta resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los representantes legales de las indicadas compañías 
en el primer considerando, mediante la publicación de la presente resolución, que se realizará por una sola 
vez, en un diario de amplia circulación en el domicilio principal de cadfMyuna de ellas. 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradorex de las compañías antes indicadas 
que, si transcurrido el término de treinta días, contados desde la notificación con la presente resolución, las 

compañías persisten en su inactividad, estas podrán ser disueltas de con: ormidad con la ley. 
: ¡ 

    

    

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 
¡ ' 

Impañías, en Guayaquil, a 

35 SET 1999 

| 
NOTIFÍQUESE.- DADA/ y firmada en la Superintende 

p74 

Ottón Morán Ramírez 

2 INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

Gem/ — 

 


